株式会社ブシロード(東証グロース:7803)



ブシロード株主優待! 抽選で計 650 名様をブシロードグループのイベントへご招待!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明、証券コード:7803) は、計650名様を抽選にてブシロードグループのイベントにご招待します。

<対象となる株主様>

2025年6月末日時点の株主名簿に記載されている保有株式100株以上の株主様

<優待内容>

① 新日本プロレス興行

ご応募いただいた株主様の中から抽選で 200 名様に、対象の新日本プロレス興行の招待 チケットをプレゼントいたします(後日郵送)。

② スターダム興行

ご応募いただいた株主様の中から抽選で 200 名様に、対象のスターダム興行の招待チケットをプレゼントいたします(後日郵送)。

③ 劇団飛行船公演

ご応募いただいた株主様の中から抽選で 100 組 200 名様に、全国各地で上演する劇団飛行船マスクプレイミュージカル「長靴をはいた猫」の招待チケットをプレゼントいたします(後日郵送)。

④ カードファイト!! ヴァンガード 15th Anniversary ブシロード新春大発表会 2026 ご応募いただいた株主様の中から抽選で 50 名様に、「カードファイト!! ヴァンガード 15th Anniversary ブシロード新春大発表会 2026」の招待チケットをプレゼントいたします(後日郵送)。

<備考>

- ・本件に関するご案内は、本日発送の株式会社ブシロード第 19 期株主総会招集通知に同封しております。
- ・優待内容①、②、④はいずれも当選者1名につき1枚のご進呈となります。
- ・優待内容③は、当選者1名につき1組2名分のチケットを1枚ご進呈いたします。
- ・優待内容①、②、③、④は、それぞれお一人様1回のみご応募いただけます。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード 経営企画部 IR 担当

E-mail: ir@bushiroad.com